PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.07.2017  №  190-р
О внесении изменения в  пункт 3 распоряжения  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 23.04.2012 № 114-р
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области:
1. Внести в пункт 3 распоряжения  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области 23.04.2012 № 114-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, в которых размещается муниципальное задание»  (в редакции  распоряжения от 24.12.2013 № 386-р) изменение, изложив   его в следующей редакции:
«3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Крапивину Т.Н.».

	Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов